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b*gyött la. Ojan sapka vót a 
fefln. mint a rispány ttjának tá
lön, hogy ne fásson a füle. De 
főképpen as kapta mög a ssömö 
met, hogy hosszú bot vót vala
mennyinél .

Mondok a kotsmárosnak, ho
gy mondok talán taak nem Ju
hokat örlsnek esők?

— Nem ásson dl, esők gyött- 
ek Ide. hogy fölmásszanak hő
nap röggel a lomnltxl tsutsos hő 
gyre. Anglusok esők.

— Másznak-e? mondok hát

EGYLETEK-EGYHAZAK a zoreg tatra.

HAJÓJEGYEKí
IRAS AZ TATRA NEVEZETŰ 
HÖCYEKRÖL, DE FŐKÉPPEN 
A LOMNITZI TSUTSOS HOGY BEVÁNDORLÓK RÉSZÉRERÖL

VEOVE MfG— Assondi lőhet, hogy est u- 
gy szörtsöHk a zurak, hogy ben 
ne ülnek 6.m a f. De sok min 
dönt kitalálnak!

Avval beleülünk nyakig, oszt 
ssörtsöljjük az kávét.

Hát nem vöt lyó, de mink két 
ten mégis elmondhatjuk, hogy 
kávéba fölöttünk.

Kátsa májig is sajnálja, hogy 
oda nem hittuk, hogy assondi, 
hagy lakott vóna jól életibe etz 

jör kávéval: ,
Ott háltunk osztán, én a kot-

A HAJÓJEGYET ROKONAI KIÜL 
RE MAR MOST, MERT ÍGY A BEUTAZÁS SOKKAL 

GYORSABBAN TÖRTÉNIK.
Ti>yságunk Itteni ée európai ktpvIeelSI

tekintetben az utazók eeglte*t*re leei___
Közvetlen hajó Járatok Hamburból — Halifaxba. 

VILÁGHÍRŰ KONYHA ÉS KISZOLGÁLÁSI

Harmadosztályú jegy ára 
HAMBURGBÓL HALIFAXIGtsak nem lyámak tán 4-gy kés

láb?
PSNZKOLDÉSI RENDSZERÜNK OLCSÖ, GYORS 
SS BIZTOS 

FORDULJON A HELYI ÜGYNÖKHÖZ VAGY E 
CÍMRE:

— Lyámak bizony assondi s- 
ok he jön.

Nézőm őket oszt mondok a só

BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁSÉRT

HAMBUR6-AMERICAN LINEgórnak, hogy mondok:
— Mit gondol kend mér má

sin, a sógor a kotsl alatt, a kot, sznak esők arra a nagy fene ko 
slsünk a jászolba, a tzigány a pár högyre 
jászol alatt. — Aszondi a sógor nem gon-

Mondok másnap a sójának, dobatok mást, tsak azt, hogy ha 
ha mán Itt vagyunk, nézzük kő másznak, nem másznak híjába 
rül azt a lomnitsi tsútsoe hogy ö.m.a f. . 
et hát neki Indultunk oszt elhal — Magam is azt gondolom 
lagtunk a hogy lábájig. No mé mondok, hogy van valami azo- 
nkü nagy högy, a babllonyl to n a högyön. Mőgszólitom mőg- 
rony se lőhetett annál magos- en a kotsmárost, hogy mondok: 
abb, de hogy tudott Így fölpupo — Hallja-e tés ur, ml van a-

zon a högyön?
Aszondi a kotsmáros, hogy a- 

szondi:
— Nints azon sömmise.
— No mondok a sógornak, 

akkor ezök kéntsöt keresnek ot

*74 MAIN STREET, WINNIPEG--4SKATHOLIKUS MAGYAR 
ISTENTISZTELETET

r-

tértünk, magyar szent beezóddal
minden vasárnap 10 árakkor a 
Szent Ferencrendl mieel&e ná- 
vórek nagytermében (Jarvle uo. 
ez 1*7), melyre minden kathelL 
kue magyar 
meghív: SOOS ISTVÁN pMbánoe

A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG HIRDETŐI ÉS ÜGYNÖKEI •
megbízható cégek, kik készséggel támogatják I
LAPUNKAT, HA A MAGYARSÁG RÉSZÉRŐL IS TÁMOGATÁS-
BÁN VAN RÉSZÜK----- VÁSÁRLÁSÁNÁL NE FELEJTSE EL '
MEGEMLÍTENI, HOGY A HIRDETÉST A KANADAI MAGYAR ■ 

ÚJSÁGBAN OLVASTA, EZZEL PÉNZT TAKARÍT MEG!

. hívót szeretettel

sód ni?
A sógor is elám észkod ott raj 

ta oszt aszondi:LETHÉRIOGEI ELSŐ MAGYAR 
BETEGSÉGÉLYZd EGYLET1 — Ez hát dőrék högy ö.m.a 

f. Nem hiszőm, hogy párja akad 
na az világon.

— Má mondok magam is azt tan. 
gondolom, mert lássa kend, ha 
nem vóna ekkora ez a högy, há 
t Árpád apánk nem pingálta vó 
na bele az magyar elmörbe. Ly- 
árlyuk körül.

Hát egy helyön patakon Is Iá 
tünk, úgy szakad le a hőgyrül, 
hogy ha embör gyönne úgy le, 
hát Ízzé porrá tömé minden tso 
ntya.

Talán máig is ott tsudálnánk 
az patakot, ha mög nem láttyuk 
hogy kotsma van az partyán. 
Neköm a vízről mindig bor jut 
a zeszömbe. Gyerünk be mon
dok.

Alakult 1101 október 6-án.

Az egylet syOlóeett tartja min
den hó elseje utáni vasárnapon 
délután t órai kesdettel a saját 
helységében. Tagjainak létszáma 
S40 tag.
Beállási dijak korok szerint van 
nak megállapítva: 16 évestől *0 
éves korig 1 dollár, 20 évestál 
2S évesig, I dollár. 16-161 *<Mg
5 dollár, lótól 16-ig 4 dollár. Sá 
töl 4Óig 5 dollár. 40 ártól 46 -1*
6 dollár, 46 évtől 60.-tg 7 dollár.

Tagja lehet minden IS éven
túli férd ée nő. Tagsági díj ha
vonta 76 cent. Betegség esetén 
1 dollár betegsegély naponta I 
hónapig. 1 hónap után naponta 
60 cent segély további 3 hónapig 
Ha a tag 6 hónapnál tovább be
teg a gyűlés határos a további 
aeéélyeséaben.

Továbbá halálozás esetén 250 
dollárt fizet egyletünk a törvé
nyes örökösnek Uj tagokat or
vosi bizonyítvány alapján min
den rendes közgyűlésen vesz fel 
az egylet vezetősége. Söttös Já
nos elnök. Gönci Lajos jegyző, 
Molnár Béla titkár, Balázs Jó
zsef ellenőr, Pócz János pénz- 
tárnok. Minden egyletet érdek
lő levelezés zz egyleti titkár el
mére küldendő: 1046—7th. 8t. 
North Letbbridge, Alta.

MOLNÁR BÉLA titkár

— Nem lőhet másképpen ö. 
m.a f.

Mondok oszt Kátsának, hogy 
mondok te tzigány vagy, mög- 
érzöd é a pizt a fődbe?

— Azt nem aszondi. Én tsak 
a zurak zsebíbe érzöm mög a 
pizt, akkor is tsak ha hegedilök.

El tanakodtunk osztán, hogy 
mondok ne eresszük el sxöm el
ül a zánglusokat. Mert ha ma
gyar fődbe van az kénts, hát ni
nts abba jussa a zidegönynek.

A kotsmáros ötven grajtzárér 
adott szobát, hát ott háltunk a 
zángiusok szobája mellett.

A zángiusok szobájába! mln- 
dön szó áthallatszott hozzánk, 
hát vigyázhattunk. Röggel mi
ként a zángiusok elkezdtek kö
högni, mink is mögébrettünk. 

Finom úri szoba vöt az, hogy

Kérdőm a kotsmárost, hogy 
mi ebédöt adna?

— Hát aszondi van leves, mö- 
g forrázott istráng.

— Mondok istrángot tsak ve-
m ötét tán velünk? __ __ ___

— De aszondi fájta étel az. zfrrul Is szójjak. Piros paklanv
Akkor magyarázza elő aztán, vöt a takaródzónk. Én a zágy-

hogy a halat Mjják erre istráng ha alattam, a sógor a déványon
nak. Mert tudni való, hogy,erre Kátsa a. pallón a szoba közepin
mán tótok laknak, mert Itt te- a zágyteritön.
röm a derót, mög nimötők is la- Ahogy a zángiusok elkezdtek
knak erre, oszt ögye mög a zir őtőzködni mink is.
őket az mög mind nimötül besz- Kátsa nem őtözködőtt, mer ü

úgy alszik ahogy jár, hát amíg
— No mondók hát aggyon $- mink őtözköttünk, Kátsa a szök 

strángot.
Ott ahogy elmulatozunk az I- 

stráng mellett, ránk estélödlk, 
oszt láttyuk ám, hogy a zegyik tzigáré szlpókáját. 
sarokba ott beszélget nagy hal-' (GYÖVŐ SZAMBA TOVÁBB 
kan két ur mög két asszonyság.
A zegyik asszonyság tsúnya*vö- 
rös orrú sovány. Láttam mikor

A WINNIPEGI SZENT ISTVÁN 
KIRÁLY RÓMAI KATHOLIKUS 

BETEGSEGÉLYZO EGYLET
Alakult 1607-ban. Baját háza Win- 
nlpeg, Elmwood. 666 Nalrn A ve. 
Az egyesület célja: tagjainak be
tegség ée halileeeti segélyezése. a 
vallásos élet Ápolása. — Magyar 
könyvtár. Az egylet tagjainak min- 
dón vasárnap és ünnepnap a hely
ség rendelkezésére áll. Heti 66.00 
ketegeegély ée *40.00 temetkezési 
segély. Belépődíj 62.00, havi tagdíj 
60 cent. Közgyűlés minden hó 6,1 k 
vasárnapján. — Vidékről agyaiéra 
csak pártoló tagokat vesz fel. Min
den érdeklődés az egylet titkárához 
clmzondé: Bchwartz Ferenc 164. 
Jarvle A ve. WINNIPEG, Mán.
Egyleti orvos: Or. H. OEKLERS, 
dm: 616 Meuntal* A ve. Pb.: 66693 
Lakáson rendelés este 7 utón. Lak.

A KELETKANADAI MAGYAR AG. 
HfTV, EVANGÉLIKUS EGYHAZAK 
ISTENTISZTELETI SORRENDJE:

W1NDSORON: Istentisztelet min 
den vasárnap délután 2 órakor a 
Trinlty Lutheren Cburcb angol e- 
vangéllkus templomban. (Parent 
A ve. éa GUes Bld. sarok).

TORONTÓBAN: 
minden hó utolsó vasárnapján, reg 
gél fél 10 órakor a First Lutheren 
Cburcb angol evangélikus templom 
bán (Bond 8t. 116, Dundas 8t E 
saroknál).

Forduljon teljes bizalommal hozzánk
Felszerelt farmok eladása kevés készpénz lefizetésével vagy aueikSl

él.•'V.

Útlevelek Hajójegyek
rönyöket nyitogatta, hogy aszó 
ndi valamijik angina nem felejte 
tte-e a pizös erszényit, vagy a

BEUTAZÁSI ENGEDÉLYEK 
KÖZJEGYZŐI MEGHATALMAZÁSOK

Istentisztelet

fltODAfvK minden Ogyes-bajoe dolgában gyorsan és pontosan eljár és
lelkiismeretes elintézésről biztosítja.

H. SCHUMACHER, kir. közjegyző
E. WOLLNER, a ma?yar osztály v?-etője.

WELLANDON: Istentlsa telet 
minden hó utolsó vasárnapján dél
után 4 órakor a St. Matthew'a Lu
theren Cburcb angol evangélikus 
templomban. (Griff!th Street sa
rok).

MONDOM!) 
Göre GáborA RAYMONDI ELSŐ MAGYAR j 

BETEGSEGÉLYZO EGYET.
Alakult: 1627 aug. Ma 

Tagjainak száma: M 
As egylet gyűléseit minden 

hó második vasárnapján tartja, 
saját helyiségében. Beállási Élj 
$1.06. Havi díj 60 cent. Orvwd- 
lag Igazolt betegség esetén heti 
$4.06. Halált esetén: $50 06 to 
metésl és minden tag után 11.66 
Beet aa egylet. Tagok felvétele 
a havi gyflléeeken. minden há 
második vasárnapján d.n. $ 6- 
rákkor. Kérjük a tagokat hogy 
a gyűléseken pontosan jelenja

bíró ur. 1667 Elevent Str. viQINA, SASK.

MONTREALBAN: Iatentlsztelet 
egyelőre csak minden nagyobb ün
nep előtti vasárnapon az Ev. Lu
theren Cburcb ot the Redeemer aa 
goi evangélikus templomban (Clar 
ke A ve. éa St. Catberines Street 
West saroknál, Weatmount).

Utazó evangéllkua'1e!üs»r-
PAPP JÁNOS LÁSZLÓ 

1172 E Ismérv A ve. Wlndsor, Ont.

I —
EURÓPÁBA VALÓ 

RADI0 PÉNZÁT UTALÁSOKNÁL

RATMOND és környékén, ahol CUKORRÉPA, DOHÁNY 
és mindenféle kerti vélemény megterem, »t»> földet 

venni,
CSALADJA, vagy ROKONA ráesőre BevándolástHAdélyt akar beaaaresnt
HAJÓJEGYET akar venni, vagy PÉNZT akar küldeni 

8ZEMÉLYESHN, VAOY LEVÉLJLEG FORDULJONFORDULJON BIZALOMMAL HOZZÁNK, HA OLCSÓN É8 
GYORSAN AKAR PÉNZT ÁTUTALNI AZ ÓHAZÁBA. 

ARAINK:
NEMEDY GYULArra?;^

MAGYAR TELEPÍTŐ IRODÁHOZ.
MAGYARORSZAG, AUSZTRIA, JUGOSZLÁVIA ÉS 

CSEHSZLOVÁKÉBA
Pentán

kát tag ajánlásával ér
vnél bizonyítvány nélkül. Vidé
kieket esek orvsad btaonyttvány 
nyal. Egyletünknek tagja lehet 
16 óvtál 60 évig

.. Sürgöny! lég
.... $ Iá* 
.... $ 1161 
.... $ 16-16 
.... $ 21.16 
.... $ 26.16

..........$ 31.26

..........$ 4LS6

..........$ 61.46

..........$ 6L66

..........$ 71.66

..........$ 21.76

..........$ 1LS6

..........$ 10L66
Minden egyse pánzköldeményről beszolgáltatjuk a címzett 

sajátkezű aláírásával ellá ott elismervényt.

BIZTOS JÖVÖI

The Colonist’s Service Assodation Limited
CALGARY, 812 1. Street East, Alberta.

Nyugatkanads legkiterjedtebb MAGYAR telepíti ée pénzkOldá vállalata 
INGYENES MUNKAKÖZVETÍTÉS.

FIGYELEM!S 5.46$ $.—.....
$ 16.—........
I 15.—........
$ 20.—...........
I 26—........
* w-........
$ 46.—........
$ 66.—..........
$ 66.—........
$ 76.—........
$ 86.—........
$ 66.—.........
$ 166.—.......

..........S 10.55

..........$ 16.76
$ 20.76
$ 26.75 
S 30.80 
$ 4030
$ IV- 
$ 61.10
$ 71.20

............$ 6136

..............$ 11-44

............. $ 101.66

i
honfi tárt. RaymonÉ 4a kárnyé-

1 ép jenek he ««yki ......
beleset- Ai egylet kuszává: önz- 

az arái As r tat 
Mkéri a tagokat.

hitrálékalkat rendezzék. 25 dollár lefizetés mellett bárkinek adok 160 sere kitűnő___
termőföldet Alberta legjobb vidékén. Az eled négy évben semmiféle még 
fizetni való nincs. Földek ára akarónként 6—10 dollár. Elevátorok Is
kolák, templom, üzletek, vasút a közelben. Eddig 260 másfélepsdetl ma
gyar család bizonyltja a földek jóságát.

kénytelenek le* link 
«ket a tagok soriból.

As egyletet érdeklő Martén la
a

MI: Itt
i. Alta. Calgarytél keletre ázás mérföldre kitűnő öntözd

látva adok bárkinek 160 acre kitűnő busa ée zöldeégtermő földet■ >,. KAUFMAN STATE BANK renként *»x-ÖO dollár vételárén. Lefizetendő a vételár 7%-a. A hátrál* 
kedvezi fettételekkel fizetendő. Bárkinek, áld esen fSHakbil v*.Igen

ser dollár aogátyt áe 
földöt káeábhl^^eAincRUCAT MAGYAR AUUűO BANK

1*4-126 N. La Sédle Street 
CHICAGO, lU-

tok, bevetek • teljesen elkészítek 60 i 
Bááebb fel vlligoeKiéért forduljon es
PÉNZKOLOBB, BEUTAZÁSI PAPÍROK

KÖZJEGYZŐI SZOLGALAT
A -PANNÓNIA” trr. OGYVBOI se

VAGYON: t
n

;

*..... ..

FOGYTÁN A

1929-es Képes Nagy Naptára
GYÖNYÖRŰ, VÁLTOZATOS TARTALOMMAL, 8ZEBBNBL-BZESB 
ELBESZÉLÉSEKKEL, MULATTATÓ ÉS TANULSÁGOS TÖRTÉ
NETEKKEL, GAZDASÁGI TUDNIVALÓKKAL, KANADAI VONAT 
KOZASU CIKKEKKEL, A NAGYVILÁG, MAGYARORSZAG ÉS KA 
NADA ÉLETÉBEN ELŐFORDULT FONTOSABB ESEMÉNYEK
KEL, TÖBB, MINT HETVEN EREDETI, KANADAI VONATKO
ZÁSÚ KÉPPEL, ADOMÁKKAL, HASZNOS TUDNIVALÓKKAL 

STB. STB.

A képes nagy naptár ára 50 cent. 
Az Óhazába küldve 75 cent.

Küldje e rendelését mielőbb, mert a naptár szét
küldését a rendelések sorrendjében eszközöljük. 

Hazafias üdvözlettel 
A KANADAI MAGYAR ÚJSÁG 

2661/, Main Street, WINNIPEG, Mán.

EDMONTONI BETEGSEGÉLYZO 
EGYLET

EGMONTON, Alta.-Az elei
gyár agylet Edmentonban.

- ALAKULT 1S2SSAN.
Havi tjmiaun tartja _ 
elad vasárnapján, délután kát 
árai kezdettel.

hé

Belépő díj 1 dollár, nrrosl vtsa-
gálat dija 1 dollár, tagsági díj 
bevonta agy dollár, melynek el
lenében aa egylet betegség vagy 
Manet esetén nyolc dollár ée 
7$ centet Hsat hetenként, tr.iai

As
» be
lsőt.Az

in b
As egylet 
vLa a - efy

áld DB

: 16614—86 Street.
Alta.

LUKACS LAJOS

WINNIPEGI REFORMÁTUS 
EGYHÁZ

3 érakor a Kapta Street
(a a p. n.

648.

Gondnok: Péter András
Pénztámok: Nemes Gusztáv 
Jegyző: Kovács M&ály.
PrezebKerek: Just László. Mik
lós József. Molnár Gyula ás Sza
bó J.

ELBA REGINAI KATOLIKUS 
TEMETKEZÉSI EGYLET 

1827 V. hé 8.-án.
Aa egylet gyűlését 

aá vasárnapján délután fél 1 érmi
el

kezdettel tartja.

Mű oó és férfi után Ti. 60 és Ti .96díj

tartalék as elhalálozási segély klfl
halizetéeére As egylet

knásért annyi dollárt flnet. ahány
tag volt az elhalálozás hónapiéban. 
Es esetben minden tag kötetes a
dollárját befizetni aa elhalálozott
rémére as egylet pénztáriba.

Minden tag köteles cím váltósé 
sát az egylet jegyzőjével tudatai. 
Minden egyletet érdeklő lévaiéi az 
agyiét! jegyző elmére küldendő.

Tagfelvétel minden vasárnap 1 
órától 6 óráig aa egylet saját tarmé

As egylet vezetősége: Elnök, si
etnék: György János. Jegyző-titkár 
Kránlts Ferenc. Pénztáros: Bara
bás Lukács. Ellenőrök: Gölöncsér 
József, György Menyhért, td. Ptr- 
eák Imre. Póttagok: Kóréhe Bán 
dór ée Pille* látván.

As egylet tudományos könyvtá
ra minden vasárnap a tagok ren
delkezésére áll

WINNIPEGI ELSŐ MAGYAR

EGYLET
Winnipeg egyik legrégibb magyar 
egylete. Saját háta Winnipeg 242 
Manilába A ve Beállást díj: $3,00. 
Havi tagságidíj 76 cent. Orovoet 
lag Igazolt betegség esetén napi egy 
dollár segélyt fizet minden munka 
napra és 126 dollár temetkezési se
gélyt. Az egylet helyiség nyitva: 
kedden, csütörtökön ée szombaton 
este 7-töl 114* éa vasárnap d.n. $• 
tál. A tagok szórakozáséra külön
féle társasjátékok éa olvaaményok 
állnak rendelkezésre. Tagfelvétel 
havtgyfilések alkalmával, minden 
hé utolsó hétfőjén este 8 órai kés- 

Az egylet ve
zetősége: Magyar József elnök, 
Kranss Jenó alelnök, Wigner Agoe 
tón titkár-pénztáros, Varga Károly 
jegyző. Mauser Sebó. Zemnlcskl Éj
iek, Koródl Béla ellenörök. Minden 
levelelesés, vagy érdeklődés sí egy 

éré 142 Manitoba A ve. kűl- 
Egyletl orvos: Dr. H. 

OEKLERS.. rendel este 7 után la
kásán 616 Mountaln A ve. Pb: 56693

dettel történik.

let clfn
dendfi
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